[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________                                                                                                              №

Волгоград

О признании утратившими силу приказов комитета здравоохранения Волгоградской области
В связи с утратой актуальности некоторых приказов комитета здравоохранения Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:

1.
Признать утратившими силу приказы комитета здравоохранения Волгоградской области:
от 21 апреля 2020 г. № 1062н "О порядке согласования комитетом здравоохранения Волгоградской области проектов локальных нормативных актов подведомственных медицинских организаций, устанавливающих порядок начисления выплат стимулирующего характера за особые условия труда и дополнительную нагрузку медицинским работникам, оказывающим медицинскую помощь гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция, и лицам из групп риска заражения новой коронавирусной инфекцией, за счет и в пределах средств иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета областному бюджету, предусмотренных на эти цели";

от 28 апреля 2020 № 1113н "О реализации постановления Администрации Волгоградской области от 21 апреля 2020 г. № 230-п
"Об установлении выплат стимулирующего характера работникам медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области";

от 29 мая 2020 г. № 1348н "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 28 апреля 2020 г. № 1113н
"О реализации постановления Администрации Волгоградской области
от 21 апреля 2020 г. № 230-п "Об установлении выплат стимулирующего характера работникам медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области";

от 30 июня 2020 г. № 1618н "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 28 апреля 2020 г.
№ 1113н "О реализации постановления Администрации Волгоградской области от 21 апреля 2020 г. № 230-п "Об установлении выплат стимулирующего характера работникам медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области";

от 10 июля 2020 г. № 1713н "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 28 апреля 2020 г.
№ 1113н "О реализации постановления Администрации Волгоградской области от 21 апреля 2020 г. № 230-п "Об установлении выплат стимулирующего характера работникам медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области";

от 23 июля 2020 г. № 1853н "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 28 апреля 2020 г.
№ 1113н "О реализации постановления Администрации Волгоградской области от 21 апреля 2020 г. № 230-п "Об установлении выплат стимулирующего характера работникам медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области";

от 29 июля 2020 г. № 1897н "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 28 апреля 2020 г.
№ 1113н "О реализации постановления Администрации Волгоградской области от 21 апреля 2020 г. № 230-п "Об установлении выплат стимулирующего характера работникам медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области";

от 16 октября 2020 г. № 2666н "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 28 апреля 2020 г.
№ 1113н "О реализации постановления Администрации Волгоградской области от 21 апреля 2020 г. № 230-п "Об установлении выплат стимулирующего характера работникам медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области";

от 23 ноября 2020 г. № 3052н "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 28 апреля 2020 г.
№ 1113н "О реализации постановления Администрации Волгоградской области от 21 апреля 2020 г. № 230-п "Об установлении выплат стимулирующего характера работникам медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области";
от 21 декабря 2020 г. № 3392н "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 28 апреля 2020 г.
№ 1113н "О реализации постановления Администрации Волгоградской области от 21 апреля 2020 г. № 230-п "Об установлении выплат стимулирующего характера работникам медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области".

Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                   А.И.Себелев
Фомиченко Елена Михайловна

30-82-63